
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

МАТУШКИНО 

 

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ №1 

 

от 14 декабря 2017 года 

Об информации по организации 

публичных слушаний по проекту 

Схемы внешнего газоснабжения 

города Москвы на период до 2030 

года с учётом развития 

присоединенных территорий и 

Генеральной схемы 

газоснабжения города Москвы 

на период до 2030 года с учётом 

развития присоединенных 

территорий 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом города Москвы, 

Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального 

округа Матушкино, рассмотрев обращение Департамента жилищно-

коммунального хозяйства города Москвы от 30 ноября 2017 года № 01-01-11-

5674/17, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил: 

1. Принять к сведению информацию по организации публичных 

слушаний по проекту Схемы внешнего газоснабжения города Москвы на 

период до 2030 года с учётом развития присоединенных территорий и 

Генеральной схемы газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с 

учётом развития присоединенных территорий.  

 

 

Глава муниципального округа  

Матушкино                                                                           В.В. Анисимов 

 


